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Αριθμός 222 
Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΣ 

Γνωστοποίηση 
Αναφορικά με τη Γνωστοποίηση με αριθμό 116 που δημοσιεύτηκε στο 

Παράρτημα Τρίτο της Επίσημης Εφημερίδας της Δημοκρατίας με αριθμό 2709 
και ημερομηνία 22 Μα·ί·ου 1992, ο 'Εφορος Φόρου Προστιθέμενης Αξίας 
γνωστοποιεί ότι το Έντυπο Φ.Π.Α. 4 όπως αυτό καθορίζεται στο Παράρτημα Α 
της εν λόγω Γνωστοποίησης, αντικαθίσταται με το Έντυπο Φ.Π.Α. 4 όπως 
αυτό καθορίζεται στο Παράρτημα Α της Γνωστοποίησης αυτής. 

2. Η παρούσα Γνωστοποίηση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 
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ΦΟΡΟΣ 
ΠΡΟΣΉΘΕΜΕΝΗΣ 
ΑΞΙΑΣ 

ΕΝΤΥΠΟ Φ.Π.Α. 4 

Διαβάστε τις 
οδηγίες ηου 
περιέχονται 
στις 
επεξηγηματικές 
σημειώσεις 1-19 
προτού 
συμπληρώσετε 
το Έντυπο αυτό. 

Ημερομην/ο : 

Αριθμός Εγγραφής οτο Μητρώο Φ.Π.Α. 

Το αντίτυπο ουτό να σταλεί στον: 

Φ Ο Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Κ Η Δ Η Λ Ω Σ Η ΈΦΟΡΟ Φόρου Προστιθέμενα Agoc. 
Θεμιστοκλή ΔέρΒη, 46 
Λευκωσία 

Η δήλωση αυτή πρέπει να υποΕληθεί στον Έφορο. Φ .Π Α . τό αργότερο μέχρι 

και αφορά την περίοδο που αρχίζει και Λήγει 

ΜΕΡΟΣ Α 
s· " -■ ■■ — ■ — -■ -■■ ■ . 

[ ΕΚΡΟΈς 

(1) Ολική οξίο εκροών μη 
περιλαμβανομένου του 
α>ϋ.Α.:.·: 

(2) Αξία εκροών ηου 
επιΒαρύνοντα; με 

" συντελεστή 0% 

(3) OT1AJ που οφείλετόί για. 
τις ηιο πάνω εκροές 

GO τετράγωνο (3)— 
τετράγωνο (6) 

(9) — 

(11) Πληρωτέο ποσό 
τετράγωνο Γ7) — 
τετράγωνο (Β) 

i . 1 

Λίρες Σέντ ΕΙΣΡΟΈς 

(4) Ολική αξία εισροών μη 
περιλαμβανομένου του 

α»
 :

"
 : :

' . ■■"
y
-

 }]
-"

ζ
" 

<G) Φ.ΠΑ^ πούΊΒναλογεί 
στις πιό πάνω.εισροές 

(8) Τετράγωνο (6)— 
τετράγωνο (3) 

00) Πιστωτικά υπόλοιπο 

(β) Ποσό για πίστωση 
τετράγωνο ( 8) + 
τετράγωνο (10) ή 
τετράγωνο (Κ)) — 
τετράγωνο { 7) 

Λίρες Σέντ 

-J 
Για το τετράγωνο ουτό Βλέπε αντίστοιχες επεξηγημοτικές σημειωθείς. 

03) 04) 05) 
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ΜΕΡΟΣ Β : ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΟΔΗΓΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ (Βλέπε σημείωση στο πίσω μέρος του εντύπου) 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
Πληρωτέο ποαό (ολονράίνϊ'ς) Ι : ,.__; ι 

Κωδικός Φ.Π.Α. 

Αριθμός Λογαριασμού ©.Π.Α. 

ΠΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΛΗΡΠΜΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

Πληρωτέο Ποσό 

"~ϊ. 
ΛΧ. 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
Ι " 

.J 

~1 

J 

ΜΕΡΟΣ Γ : ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΦΌΡΟΥ 

ΠΑΡΑΚΑΛΕΙΣΤΕ ΟΠΩΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΤΕ ΤΟ ΜΕΡΟΣ ΑΥΤΟ. ΜΟΝΟ ΑΝ ΔΙΚΑΙΟΥΣΤΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ Ή ΜΕΡΟΥΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΠΟΥ ΕΜΦΑΙΝΕΤΑΙ ΣΤΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ (12) 

Ζητώ επιστροφή φόρου για τους ακόλουθους λόγους: 

; Λίρες 

(16) Ποσό Φόρου εισροών που είναι αδύνατο να μεταφερθεί για πίστωση και | 
συμψηφισμό (άρθρο 25 (7) (Ε) του Ν..246/90 ) ; · . : ' - 'Ι 

(17) Ποσό φόρου εοροών ηόυ αφορά .παραδόσεις αγαθών ή. παροχές , ; \ 
υπηρεσιών nou υπόκεινται σε φορολογικό ουντελεστπ 0% (όρθρο 25 (7) (γ) ; 
του Ν. 246/50) ' , ! 

(18) Ποσό φόρου ροροών που οφορά απόκτηση στοιχείων πόγιού. ■ ·. ; 
ενεργητικού τπς επιχείρησης (αρθρρ 25(7) (δ) του Ν. 245/S0 ) . . 

(19) ΟΛΙΚΟ · 

Σίντ 

Αναλαμβάνω νο ποοουσιάσώ Οπουδήποτε στοιχεία απαιτούνται γιο υποστήριξη του αιτήματος μου. 

ΜΕΡΟΣ Δ : ΔΉΛΩΣΗ 

. Δηλώνω ότι τα στο;χεία που περιέχονται ή επισυνάπτονται στο έντυπο OJTO είναι πλήρη κσι αληθή. 

Πλήρες Όνομα 

Υπογραφή Ημερομηνία 

Ιδιότητα : Αυτοτελώς εργοζόμενος / συνέταιρος / διευθυντής / εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. 
* Διαγράψετε ο.τι δεν εφορμόζεται. 


